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Duke u mbeshtetur ne dispozitat e nenit 28 paragrafi 1 pika 1.6 te Statutit te 

Perkohshem te Universitetit, rektori i Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori 

VENDIM 

Z. Rame Bujes i jepet Mirenjohje per kontribut ne themelimin e Universitetit "Kadri Zeka" ne 

Gjilan, ne cilesine e Ministrit te Arsimit, Shkences dhe te Teknologjise ne vitin akademik 2013. 

Mirenjohja i ndahet me rastin e kremtimit te tre vjetorit te themelimit te ketij universiteti, ne 

takimin solemn, i cili dote mbahet me 08.03.2016 ne mjediset e Universitetit "Kadri Zeka" 

Gjilan. 

Vendimi t'i dergohet: 

1. Arkivit 

2. Kandidatit 


